
      

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 20 sierpnia 2025 r. 

Poz. 772 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI 1) 

z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Centralnej Komisji Egzaminacyjnej 

Na podstawie art. 9d ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2025 r. poz. 881 i 1019) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 października 2015 r. w sprawie nadania statutu Centralnej 

Komisji Egzaminacyjnej (M.P. z 2023 r. poz. 1028) w załączniku do zarządzenia wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 1: 

a) w pkt 1: 

– lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) Wydział Egzaminów z Zakresu Kształcenia Ogólnego,”, 

– uchyla się lit. c, 

b) w pkt 2 w lit. b kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. c w brzmieniu: 

„c) Samodzielne Stanowisko ds. Koordynacji Współpracy z Okręgowymi Komisjami Egzaminacyjnymi i in-

nymi Podmiotami Systemu Oświaty.”; 

2) w § 8 w ust. 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) w przypadku osób ubiegających się o stanowiska, o których mowa w ust. 3 pkt 1 i 2, w Wydziale Egzaminów 

z Zakresu Kształcenia Ogólnego, Wydziale Egzaminów Zawodowych oraz Wydziale Analiz Wyników Egzami-

nacyjnych;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

Minister Edukacji: wz. K. Lubnauer 

                                                           
1) Minister Edukacji kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Edukacji (Dz. U. poz. 2717). 


